009-01.001-01.031.0002.2010-3.3.90.30.00 - F. 

RECURSOS: 500 – S. ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – MATERIAL DE CONSUMO. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATADADA: MENEZES E SILVA PANIFICADORA LTDA, inscrita no CNPJ: 

15.040.999/0001-70. 

VALOR: R$ 34.858,20 (trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos). 

Aparecida do Taboado-MS, 06 de Agosto de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO